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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

جنگ تحمیلی نشان داد که ابرقدرتها از اسلام میترسند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه جنگ تحمیلی در حقیقت شکوفایی استعدادها در جنگ بود، گفت:

جنگ تحمیلی نشان داد که ابرقدرتها از اسلام میترسند و اگر چه این جنگ هزینههای مادی و انسانی عظیمی را بر

ملت ایران تحمیل کرد، اما برکات بسیاری داشت که دفاع از اصول، آرمانها و ارزشها و در یک کلمه انجام تکلیف الهی

از جمله آن بود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان این که جنگ تحمیلی در حقیقت شکوفایی استعدادها در جنگ بود، گفت:
جنگ تحمیلی نشان داد که ابرقدرت ها از اسلام می ترسند و اگر چه این جنگ هزینه های مادی و انسانی عظیمی را
بر ملت ایران تحمیل کرد، اما برکات بسیاری داشت که دفاع از اصول، آرمان ها و ارزش ها و در یک کلمه انجام تکلیف

الهی از جمله آن بود.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم در مراسم رژه نیروهای مسلح استان به مناسبت هفته دفاع
مقدس، اظهار کرد: مردم ایران اسلامی پس از ۴۰ سال حیات افتخارآمیز، نه تنها خنجر تحریم اقتصادی را با شمشیر
تولید، خوداتکایی و خودکفایی شکستند بلکه شمشیر مقاومت را از غلاف خارج کرده و در سراسر مرزهای جغرافیایی

خود و فراتر از آن در منطقه بر فرق صهیونیسم و آمریکا فرود آوردند.

وی با بیان این که امروز همه مردم و مسئولان کشورمان یک صدا هستند و آن صدا "مقاومت" است، افزود: روندی خارج
از عرف بین الملل و تاریخ منازعات و جنگ ها در دفاع مقدس قابل مشاهده است.

وی با اشاره به این که شرایط اولین روزهای جنگ و روند آن به خوبی نشان می دهد که جز با اتکا به خداوند و فرهنگ
دفاعی در نیروهای مسلح(سپاه، ارتش، بسیج، نیروهای نظامی و تمامی ملت ایران) امکان پیروزی در جنگ میسر نبود،
خاطرنشان کرد: اولین بروز آشکار فرهنگ دفاعی در دفاع مقدس نیز حضور جانانه ارتش و سپاه در برابر هجوم نظامیان

بعثی بود.

نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر این که صدام با وعده پیروزی سریع و برق آسا به ایران اسلامی حمله کرده بود،
گفت: او انتظار مقاومت آنچنانی از ملت نداشت و فکر می کرد خاک ایران به ویژه در استان های جنوب و غرب کشور

تجزیه خواهد شد، اما مقاومت مردم ایران معادلات وی را برهم زد.

شکل گیری بسیج، دومین تبلور عینی فرهنگ دفاعی در دفاع مقدس بود

وی با تاکید بر این که شکل گیری بسیج، دومین تبلور عینی فرهنگ دفاعی در دفاع مقدس بود، اظهار کرد: حضور
بسیجیان از اقشار مختلف مردم در دفاع مقدس، ضمن تقویت قوای دفاعی، روحیه ایثار و از خود گذشتگی را بیش از

پیش معنا و مفهومی تازه بخشید.

حجت الاسلام آل هاشم با تاکید بر این که تامین امنیت پایدار برای ایران در برابر تهدیدات مختلف نظامی، امنیتی و حتی
سیاسی و اقتصادی دشمنان یکی از دستاوردهای مهم مقاومت مردم ایران در هشت سال دفاع مقدس بود، افزود:

قدرت و ظرفیت زایندگی مقاومت مردم ایران، این روزها در جبهه مقاومت اسلامی قابل مشاهده است.

وی با بیان این که اجماع جبهه استکبار علیه نظام اسلامی و تحریم ایران در همه ابعاد سبب شد که از همان روزهای
اولیه جنگ تلاش برای خودکفایی و رفتن به سمت تولید تجهیزات موردنیاز به بخشی از راهبرد نظام اسلامی تبدل شود،

گفت: دفاع مقدس ظرفیت و قابلیت عظیم مدیریت منحصر به فرد نظام دینی یعنی "ولایت فقیه" را آشکار کرد.
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